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PAFTA     02 ZEMİN KAT PLANI ÖLÇEK :1/50
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ÖLÇEK :1/50

SE - ART MİMARLIK

GÖRÜNÜŞLERPAFTA     08

ARKA GÖRÜNÜŞ

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+3.60 (49.99)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+6.90 (55.99)

+3.30 (49.69)

+6.60 (52.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+3.60 (49.99)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+6.90 (55.99)

+3.30 (49.69)

+6.60 (52.99)

SAĞ YAN GÖRÜNÜŞ SOL YAN GÖRÜNÜŞ

A BLOK 1 A BLOK 2

A BLOK 1 A BLOK 2

+0.30 (46.69 d.k.)+0.35 (46.74 d.k.)

+0.30 (46.69 d.k.)

-0.56 (45.83 d.k.)

-0.56 (45.83 d.k.)

+0.06 (46.33 d.k.)



PAFTA     07

SE - ART MİMARLIK

KESİT-GÖRÜNÜŞ ÖLÇEK :1/50

B-B KESİTİ

ÖN GÖRÜNÜŞ

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATIÇATI

a.parke
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

ODA
seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

BANYO
seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

GİRİŞ HOLÜ

E.YATAK ODASI
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

ÜTÜ ODASI

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

ODA
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+3.30 (49.69)

+6.60 (52.99)

A BLOK 2 A BLOK 1

A BLOK 1

+0.35 (46.74 d.k.)

+0.06 (46.33 d.k.)



PAFTA     06 ÖLÇEK :1/50

SE - ART MİMARLIK

KESİTLER

A-A KESİTİ

a. parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

YATAK ODASI

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

MUTFAK

seramik kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

HOL
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0
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30

0
30

33
0

33
0

seramik kapl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR YATAK ODASI

MUTFAK

HOL

30
30

0
30

33
0

KORİDOR

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

seramik kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

a. parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

seramik kapl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

30
0

33
0

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATIÇATI

a.parke
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

SALON+MUTFAK
seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

BANYO
seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

GİRİŞ HOLÜ

E.YATAK ODASI
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

ÜTÜ ODASI

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

+/-0.00 (46.39 ort. kot)

+0.30 (46.69 s.b.k.)

+3.30 (49.69)

+3.60 (49.99)

+6.60 (52.99)

+6.90 (55.99)

30
30

0
30

33
0

30
0

33
0

a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

ODA

C-C KESİTİ

su yalıtımı
kaplama tahtası
mertek
aşık
göğüsleme
payanda
dikme
dikme altı yastık 
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

kiremit
su yalıtımı
kaplama tahtası
mertek
aşık
göğüsleme
payanda
dikme
dikme altı yastık 
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

A BLOK 1 A BLOK 2

A BLOK 2
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Al :5.02 m2
Döş. : Seramik kpl.

BANYO

Al :6.00 m2
Döş. : Seramik kpl.

ÜTÜ ODASI
Döş. : Seramik kpl.

YATAK O.

Al :15.65 m2
Döş. : Ahşap Parke

YATAK O.

Al :12.76 m2
Döş. : Ahşap Parke
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Al :6.25 m2
Döş. : Seramik kpl.

E. BANYO

Al :3.14 m2
Döş. : Seramik kpl.
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YATAK O.

Al :21.00 m2
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Al :15.65 m2
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Al :3.14 m2
Döş. : Seramik kpl.
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BANYO

Al :6.00 m2
Döş. : Seramik kpl.

ÜTÜ ODASI

Al :3.80 m2
Döş. : Seramik kpl.
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432836432

1700
282418418282

150 125 180 165 180 99 180 165 180 125 150
150 1400 150

282 418 418 282

40
70

30
80

20
0

13
5

70
10
0

18
5

12
0

30
33
5

61
5

14
0

14
0

92
0

40
70

30
80

18
0

15
5

70
10
0

18
5

12
0

30
33
5

61
5

14
0

14
0

92
0

C

C

Al :3.80 m2



B BLOK 
PROJESİ

MODE YAPI



VAZİYET PLANI ÖLÇEK :1/200PAFTA     01

27
8

290

(3044-147) 22
9

1

2

3

4

5

(3044-146)

(3
04

4-
14

2)(3
04

4-
17

)

(3044-148)
285

289

PEYZAJ VAZİYET PLANI

10
34

440

612

612

502

901

440

225

675

67
5

22
5

300

910300

910

225
675

675
225

12
0

79
0

18
0

20
0

20
0

18
0

79
0

12
0

40
0

40
0

400

1163

A BLOK 1

A BLOK 2

B BLOK 1

B BLOK 2

PARSEL SINIR ÇİZGİSİ

PARSEL SINIR ÇİZGİSİ

PARSEL SINIR ÇİZGİSİ

YAPI YAKLAŞMA SINIRI

YAPI Y
AKLA

ŞMA S
IN

IR
I

46.16

44.57

44.44

44.51

46.95

47.06

46.69

45.83

46.33

46.74

45.79

44.93

44.69

45.75

46.69
(+0.30)
46.69
(+0.30)

46.69
(+0.30)

46.29
(+1.00) 46.29

(+1.00)

1 2 3 4 5

12345

GİRİŞ TERASI

GİRİŞ TERASI

GİRİŞ TERASI

GİRİŞ TERASI

36
.25

30.73

6.51

51.68

15.47

GİRİŞ

A

A

B

C

B

C

A

A

B
C

B
C

27
8

290

(3044-147)

1

2

3

4

5

(3044-146)

(3
04

4-
17

)

(3044-148)
285

289
10
34

440

61
2

612

502

901

440

225

675

675

22
5

300

910300

910

225
675

675
225

12
0

79
0

20
0

20
0

18
0

79
0

12
0

40
0

40
0

400
1163

A BLOK 1

A BLOK 2

B BLOK 1

B BLOK 2

PARSEL SINIR ÇİZGİSİ

PARSEL SINIR ÇİZGİSİ

PARSEL SINIR ÇİZGİSİ

YAPI YAKLAŞMA SINIRI

YAPI Y
AKLA

ŞMA S
IN

IR
I

46.16

44.57
44.44

44.51

46.95

47.06

46.69

45.83

46.33

46.74

45.79

44.93

44.69

45.75

46.69
(+0.30)
46.69
(+0.30)

46.69
(+0.30)

46.29
(+1.00) 46.29

(+1.00)

1 2 3 4 5

12345

GİRİŞ TERASI

GİRİŞ TERASI

GİRİŞ TERASI

GİRİŞ TERASI

36
.25

30.73

6.51

51.68

15.47

GİRİŞ

A

A

B

C

B

C

A

A

B
C

B
C

sa
ça

k i
zd

üş
üm

ü

sa
ça

k i
zd

üş
üm

ü

saçak izdüşümü

saçak izdüşümü

A-A KESİTİ

30
0

30
30

0
30

33
0

33
0

30
30

0
30

33
0

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.30 (49.59)

+7.60 (52.89)

30
0

33
0

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

B BLOK 1

B BLOK 2

C-C KESİTİ

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATIÇATI

30
30

0
30

33
0

30
0

33
0

B BLOK 2

B-B KESİTİ

Ç
ATI AR

ASI

ZEM
İN

 KAT

N
O

R
M

AL KAT

Ç
ATI

Ç
ATI

B BLO
K 1

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.30 (49.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.30 (49.59)

+7.60 (52.89)

VAZİYET PLANI

TRE
TUVA

R

TRETUVAR

TRE
TUVA

R

TRETUVAR

TRE
TUVA

R

TRETUVAR



PAFTA     02 ZEMİN KAT PLANI ÖLÇEK :1/50

1 2 3 4 5 6 7

8
9

10

11121314151617

10
0 

/ 2
30 BANYO

Al :3.01 m2
Döş. : Seramik kpl.

GİRİŞ HOLÜ

Al :4.29 m2
Döş. : Seramik kpl.

225 15 312 10 130 10 186 13

15 312 10 130 193 15

15 648 13

77
0

15
74
0

15

15
37
0

10
38
0

15

15
95

10
90

10
38
0

15

13

15

13

barbekü

18

80 / 210

80 / 210

10
16
5

1234567

8
9
10

11 12 13 14 15 16 17
10

0 
/ 2

30

WC

Al :1.46 m2

GİRİŞ HOLÜ

Al :4.29 m2
Döş. : Seramik kpl.

225153121013018613

153121013019315

1564813

77
0

15
35
0

15

15
37
0

10
38
0

15

15
95

10
90

10
38
0

15

13

15

13

barbekü

18
80 / 210

10
85

90 / 210

M.K.A.
Al :1.63 m2

M.K.A.
Al :1.63 m2

GİRİŞ TERASI

TRETUVAR

12
0

12
0

SALON

Al :25.00 m2
Döş. : Ahşap Parke

SALON+MUTFAK

Al :36.00 m2
Döş. : Ahşap Parke 90

 / 
21

0

15
0

15
0

300

MUTFAK

Al :11.00 m2
Döş. : Seramik kpl.

10
38
0

WC

Al :1.46 m2

1080 / 210

80
 / 

21
0

10
70

10 10 300

150
230

200
230

150
230

200
230

20
0

23
0

15
0

23
0

20
0

23
0

15
0

23
0

AA

B

B

A B C

1

2

1

2

A B C

125 200 145 150 159 150 145 200 125
1400

700 700

20
0

30
50

15
0

18
5

25
0

55
50

77
0

20
0

97
0

77
0

20
0

30
50

15
0

18
5

25
0

55
50

77
0

20
0

97
0

77
0

13
0

11
0

13
0

11
0

117 130 100 706 100 130 117
1400

700 700

barbekü

C

C

1 2 3 4 5 12345

Al :4.42 m2
Döş. : Seramik kpl.

GİRİŞ TERASI

Al :4.42 m2
Döş. : Seramik kpl.

dekoratif sütun dekoratif sütun



PAFTA     03 ÖLÇEK :1/50BİRİNCİ KAT PLANI

90
 / 

21
0

90
 / 

21
0

BALKON

Al :5.10 m2
Döş. : Seramik kpl.

BANYO

Al :5.53 m2
Döş. : Seramik kpl.

WC-DUŞ

Al :3.30 m2
Döş. : Seramik kpl.

YATAK O.

Al :19.40 m2
Döş. : Ahşap Parke

YATAK O.

Al :15.65 m2
Döş. : Ahşap Parke

YATAK O.

Al :13.82 m2
Döş. : Ahşap Parke

KORİDOR

Al :4.21 m2
Döş. : Seramik kpl.

E. BANYO

Al :2.82 m2
Döş. : Seramik kpl.

80 / 210

15
35
0

15
19
0

15
33
5

15
27
0

10
19
0

10
53
0

15

15
27
0

10
19
0

10
53
0

15

150 15 365 10 298 25

15 140 10 365 10 298 25

254181039515

15 395 10 200 207 25

90 / 210

1 2 3 4 5 6 7

8
9

10
11

121314151617

193

18

25

90
 / 

21
0

90
 / 

21
0

BALKON

Al :5.10 m2
Döş. : Seramik kpl.

BANYO

Al :7.64 m2
Döş. : Seramik kpl.

ÜTÜ ODASI

Al :5.40 m2
Döş. : Seramik kpl.

YATAK O.

Al :19.40 m2
Döş. : Ahşap Parke

YATAK O.

Al :15.65 m2
Döş. : Ahşap Parke

YATAK O.

Al :13.82 m2
Döş. : Ahşap Parke

KORİDOR

Al :4.21 m2
Döş. : Seramik kpl.

E. BANYO

Al :2.82 m2
Döş. : Seramik kpl.

80 / 210

15
35
0

15
19
0

15
33
5

15
27
0

19
0

10
53
0

15

15
27
0

10
19
0

10
53
0

15

1501536510298

151401036510298

418 10 395 15

1539510122 395285

90 / 210

1234567

8
9
10
11

12 13 14 15 16 17

193

18

10 10

10

80
 / 

21
0

80 / 210

20
0

18
0

15
0

18
0

18
0

20
0

18
0

15
0

B

AA

B

120
230

120
230

A B C

1

2

1

2

A B C

150 125 200 145 150 159 150 145 200 125 150
150 1400 150

700 700

15
80

15
0

18
5

70
10
0

18
5

12
0

30
33
5

58
5

12
0

92
0

150
230

150
180

70
230

70
180

70
80

15
0

18
5

70
10
0

18
5

12
0

30
33
5

58
5

12
0

92
0

70 23
0 70 23
0

70
230 70

230

405 242 70 266 70 242 405
405890405

700 700

15

35

70
35

C

C

80 / 210

80
 / 

21
0



PAFTA     04 ÖLÇEK :1/50ÇATI  ARASI PLANI

90
 / 

21
0

ODA

Al :10.00 m2
Döş. : Ahşap Parke

TERAS

Al :6.88 m2
Döş. : Seramik kpl.

10 265 15

900

31
5

15
28
5

10
19
0

15

345160

21
0

17
0

15

40 210 15 427
193

15

40
25
5

43
0

27
5

40

90
 / 

21
0

ODA

Al :10.00 m2
Döş. : Ahşap Parke

TERAS

Al :6.88 m2
Döş. : Seramik kpl.

1026515

900

31
5

15
28
5

10
19
0

15

345 160

21
0

15

4021015427
193

15

40
25
5

43
0

27
5

40

3 4 5 6 7

10
11

12131415161718

4567

8
9
10
11

12 13 14 15 16 17 18

80 / 210

WC

Al :2.44 m2
Döş. : Seramik kpl.

3

80 / 210

WC

Al :2.44 m2
Döş. : Seramik kpl.

VELÜX İZDÜŞÜMÜ VELÜX İZDÜŞÜMÜ 

90 90

ÇATI ÇATI 

VELÜX İZDÜŞÜMÜ 

90 / 190 90 / 190

B

AA

B

A B C

1

2

1

2

A B C

225 675 675 225
1800

31
5

43
0

29
5

17
0

10
40

17
0

31
5

43
0

29
5

17
0

10
40

17
0

225 675 675 225
1800

1070

3651070365

C

C

150
200

150
200

70/140

çatı çıkış penceresi
70/140

çatı çıkış penceresi

17
0

GEZİLEMEYEN TERAS ÇATI

GEZİLEMEYEN TERAS ÇATI
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VELÜX VELÜX 

20
0

100

VELÜX VELÜX 

B

AA

B

A B C

1

2

1

2

A B C

225 675 675 225
1800

31
5

43
0

29
5

17
0

10
40

17
0

31
5

43
0

29
5

17
0

10
40

17
0

225 675 675 225
1800

C

C

GÜNEŞ PANELİ

17
0

10
40

21040 650 50650 200

1800

GEZİLEMEYEN TERAS ÇATI

GEZİLEMEYEN TERAS ÇATI



PAFTA     06 ÖLÇEK :1/50KESİT-GÖRÜNÜŞ

A-A KESİTİ

a. parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

YATAK ODASI

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

MUTFAK

seramik kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

HOL

30
0

30
30

0
30

33
0

33
0

seramik kapl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR YATAK ODASI

MUTFAK

HOL

30
30

0
30

33
0

KORİDOR

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

seramik kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

a. parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

seramik kapl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

30
0

33
0

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

kiremit
su yalıtımı
kaplama tahtası
mertek
aşık
göğüsleme
payanda
dikme
dikme altı yastık 
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

C-C KESİTİ

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATIÇATI

a.parke
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

SALON
seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

GİRİŞ HOLÜ

E.YATAK ODASI
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

WC / DUŞ

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

30
30

0
30

33
0

30
0

33
0

a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

ODA

de
ko

ra
tif

 d
ik

m
e

dekoratif kapl.

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

kiremit
su yalıtımı
kaplama tahtası
mertek
aşık
göğüsleme
payanda
dikme
dikme altı yastık 
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+7.30 (52.59)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+4.00 (49.29)

+7.30 (52.59)

B BLOK 1 B BLOK 2

B BLOK 2



PAFTA     07 KESİT-GÖRÜNÜŞ ÖLÇEK :1/50

ÖN GÖRÜNÜŞ

B-B KESİTİ

ÇATI ARASI

ZEMİN KAT

NORMAL KAT

ÇATIÇATI

a.parke
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

ODA
seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
grobeton
cüruf dolgu
radye temel
su yalıtımı
şap
grobeton
sıkıştırılmış zemin

GİRİŞ HOLÜ

E.YATAK ODASI
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

ÜTÜ ODASI

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

KORİDOR

seramik
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

ODA
a.parke kpl.
şap+yapıştırıcı
ısı yalıtımı
asmolen döşeme
tavan sıvası
kireç badana

33
0

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+7.30 (52.59)

B BLOK 1

B BLOK 2 B BLOK 1

-0.36 (44.93 d.k.)

+0.50 (45.794 d.k.)



ÖLÇEK :1/50GÖRÜNÜŞLERPAFTA     08

ARKA GÖRÜNÜŞ

SOL YAN GÖRÜNÜŞ

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

+/-0.00 (45.29 ort. kot)

+1.00 (46.29 s.b.k.)

+4.00 (49.29)

+4.30 (49.59)

+7.30 (52.59)

+7.60 (52.89)

B BLOK 1 B BLOK 2

SAĞ YAN GÖRÜNÜŞB BLOK 1 B BLOK 2

-0.60 (44.69 d.k.)

-0.36 (44.93 d.k.)

+0.50 (45.79 d.k.) +0.46 (45.75 d.k.)

+0.46 (45.75 d.k.)

-0.60 (44.69 d.k.)
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